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                                    با دانلود تحقیق در مورد فضای سبز شهر  در خدمت شما عزیزان هستیم.این تحقیق فضای سبز شهر را با فرمت word و قابل ویرایش و با قیمت بسیار  مناسب برای شما قرار دادیم.جهت دانلود تحقیق فضای سبز شهر ادامه مطالب را بخوانید.
    نام فایل:تحقیق در مورد فضای سبز شهر
    فرمت فایل:word و قابل ویرایش
    تعداد صفحات فایل:15 صفحه
    قسمتی از  فایل:    
فضاهای سبز شهری نوعی از سطوح  کاربری زمین شهری با پوششهای گیاهی انسان ساخت است که واجد بازدهی اجتماعی و بازدهی اکولوژیکی می باشند. 
  منظور  از  بازدهی  اکولوژیکی، زیباسازی بخشهای شهری، کاهش دمای محیط، تولید اکسیژن، افزایش نفوذپذیری  خاک در مقابل انواع بارش و مانند اینها میباشد و از دیدگاه حفاظت محیط زیست ،  فضاهای سبز شهری، بخش جاندار ساخت کالبدی شهر را تشکیل میدهد. 
    انواع فضاهای سبز 
    

    فضاهای سبز در وهله نخست به  فضاهای سبز و سطوح سبز،  و  در مرحله بعد به شهری و غیرشهری تقسیم میشوند. 
  تفاوت  فضای سبز و سطوح سبز از  نظر  اکولوژیکی در این است که سطوح سبز (مثلاً زمین ورزشی چمنکاری شده) نمی تواند مانند  فضای سبز شبه جنگلی در کاهش آلودگی صوتی مؤثر باشد و یا به نحو مطلوبی سبب کاهش دما  شود.  
  براساس  این تقسیم بندی، فضاها و سطوحی که با کاربری فضای سبز در شهرها ارتباط پیدا میکند، فضاهای سبز  عمومی، نیمه عمومی و خیابانی و سطوح سبز عمومی، خیابانی و چمنهای ورزشی را شامل  میشود.  
  فضاهای  سبز عمومی واجد بازدهی  اجتماعی  میباشد و برای عموم مردم برای گذراندن اوقات فراغت و تفریح قابل استفاده است و  معمولاً  پارک نامیده  میشود. در واقع فضای سبز عمومی  )اجتماعی) شامل فضاهای سبز عمومی  مجهز به خدمات و تسهیلات میگردد. فضاهای سبز نیمه عمومی دارای بازدهی اکولوژیکی هستند  اما تعداد استفادهکنندگان آنها محدود است. محوطههای باز ادارات، پادگانها و  بیمارستانها، نمونههایی از این فضا میباشند. فضاهای سبز خیابانی، درختکاری حد فاصل  مسیرهای پیادهرو و سوارهرو و همچنین فضاهای میادین و یا زمینهای پیرامون بزرگراهها و خیابانها را شامل  میشود.  
  سطوح  سبز شهری  نیز  زمینهای ورزشی چمنکاری شده و جزیرهها و لچکیهای کنار خیابان را شامل میشود که عمدتاً  جنبه زیبایی شناختی دارد و تا حدی نیز واجد بازدهی اکولوژیکی میباشند. بطور کلی میتوان  گفت که بخش قابل توجهی از فضای سبز در طرحهای شهری را فضای سبز عمومی تشکیل  میدهد که به دلیل بازدهی اجتماعی و  اکولوژیکی به طور  همزمان از اهمیت بالاتری  برخوردار  است.  
    عملکردهای فضای سبز 
    فضاهای سبز در شهرها، به ویژه  در شهرهای بزرگ و  صنعتی،  دارای عملکردهای مختلفی میباشند. فضاهای سبز از یک سو موجب بهبود وضعیت زیست  محیطی شهرها می شود، و از سوی دیگر شرایط مناسبی را برای گذران اوقات فراغت شهروندان  تعبیه میکند. علاوه بر اینها، دارای عملکردهای کالبدی نیز میباشد. 
  اثرات  فضای سبز شهری از دیدگاه زیست محیطی مواردی چون کاهش آلودگی هوا، کاهش آلودگی  صوتی، بهبود شرایط
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